Ranulphus de Gameleston r.c. de x.m. de fine suo et tenet feoda iij Militum. In th'ro vj.m. Et deb. iiij.m. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro xvj.s. et viij.d. Et deb. xxxvj.s. et viij.d.

Hugo Bussel et Robertus Bussel r.c. de vj.m. de iij feodis. In th'ro lxxij.s. Et deb. viijs. Radulphus Frasier deb. ij.m. de j feodo. Robertus de Furnellis et Radulphus de Sancto Georgio deb. j.m. de dimidio feodo. Advocatus de Betun deb. j.m. pro dimidio feodo.

*Isti habent Quietantiam per breve.*

Ranulphus de Viri de dimidio feodo. Constabularius Cestriæ de ix feodis. Nicolaus de Verdun de tribus partibus j feodi. Galfridus Lutrel j feodo. Galfridus Costentin de j feodo.

Tomas Brito deb. dim. m. ut scribatur in magno Rotulo quod Ricardus filius Radulphi filii Petri de Thaiden dedit et concessit et carta sua confirmavit ei pro homagio et seruitio suo totam terram suam de Chihedich cum omnibus pertinentiis suis, cum aduocatione Ecclesiæ, et omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus ad dictam terram pertinentibus, et quicquid ibidem habuit et ad eum pertinebat, sine aliquo retenemento, et eis quibus idem Tomas dictam terram jure hæreditario assignauerit, et eorum successoribus quos prædicti sibi jure hæreditario constituerint. Habendam et tenendam finabiliter de se et hæredibus suis integrè, liberè, quietè et pacificè, in hominibus, in hominum homagiis et eorum seruitiis, in redditibus, in releuiis, in exitibus, in terris, in semitis, in viis, in pratis et pascuis, in bosco et plano, et in cunctis rebus, sine aliqua diminutione sicut aliquis antecessorum suorum eam melius et liberius tenuit; reddendo inde annuatim sibi et hæredibus suis decem solidos duobus terminis in anno, ad Pascha v solidos, et ad festum Sancti Michaelis v solidos pro omnibus seruitiis et exactionibus quæ ab eo et hæredibus suis vel ab aliquo alio possint exigi; salvo seruitio Regis, seruitio scilicet dim. Militis, unde dictus Tomas et illi quibus dictam terram jure hæreditario assignauerit et eorum successores quos prædicti sibi jure hæreditario succedere constituerint, ipsum et heredes suos acquietare debent cum euerit versus capitalem dominum, et quod idem Tomas et illi quibus dictam terram jure hæreditario assignauerit et eorum successores quos prædicti sibi jure hæreditario succedere constituerint, custodiam dictæ terræ et puerorum quibus eadem terra jure hæreditario fuerit assignata, dum infra etatem fuerint cuicumque uoluerint, committent. Ita quod nec ipse Ricardus nec hæredes sui aliquam umquam custodiam in dicta terra habere potest, nec etiam custodiam puerorum nec aliquid aliud nisi seruitium prænominatum, scilicet x solidos et seruitium dim. Militis cum euerit, pro omnibus seruitiis et demandis; et quod ipse Ricardus et hæredes sui imperpetuum warrantizabunt predicto Tomæ et illis quibus dictam terram jure hæreditario assignauerit, et eorum successoribus quos prædicti sibi jure hæreditario succedere constituerint, et quod pro hac concessione et donatione et Warrantizatione dedit ei Tomas lxx.m., et duos palefridos, et unum anulum aureum.

Rogerus filius Galfridi deb. dim. m. ut scribatur in magno Rotulo, quod Ricardus filius Walteri dedit et concessit et carta sua confirmavit ei totas duas croftas quæ jacent inter terram quæ

fuit Hugonis et terram quæ fuit Roberti filii Petri cum Masagio, et illam terræ acram suæ quæ jacet sub Siwinesho versus Boream juxta terram Sparke, et illam acram quæ jacet ad caput unius prædictæcroftæ suæ juxta terram Eustacii, et extendit se versus meridiem, cum omnibus pertinentiis et toto reddito, scilicet de Eustacio vj den. et de parsona iiij.d. per annum, præter regale servitium. Quæ omnia sunt in villa de Alseswich, propter escambium totidem terræ in villa de Esendene; tenendam et habendam de se et hæredibus suis illi et hæredibus suis liberè, quietè et hæreditariè, reddendo inde domino villæ de Alseswic, ij solidos ad duos terminos anni, scilicet ad Pascha xij.d., et ad festum Sancti Micaelis xij.d., pro omni servitio et consuetudine, saluo regali servitio quantum pertinet ad quinque acras; et quod prædictus Ricardus et hæredes sui warrantizabunt ei et hæredibus suis totam prædictam terram et redditum contra omnes homines et feminas; et quod pro hac donatione et Warrantizatione dedit prædictus Rogerus eidem Ricardo iiij.m. argenti; et quod præter prædictas terras concessit ei unam acram terræ de feodo suo in villa de Alseswic, illam scilicet quæ est incrofta sua juxta acram quam Magister Robertus de Halewic tenet de eo in eademcrofta proxima versus orientem, reddendo inde iiij<sup>or</sup> denarios per annum, ad festum Sancti Micaelis ij.d., et ad Pascha ij.d., pro omni servitio, saluo Regis servitio quantum pertinet ad dimidiam acram; et quod pro hac donatione dedit ei x solidos in gersumam, et quod ipse Ricardus et hæredes sui warrantizabunt prædictam acram Rogero et hæredibus suis contra omnes homines et feminas.

Britius de Stubbheia deb. dim. m. ut scribatur in magno Rotulo. Quod Lucas de Greneford dedit et concessit et carta sua confirmavit ei, pro homagio et servitio suo feodum dimidii Militis cum pertinentiis in Greneford, cum advocacione Ecclesiæ ejusdem villæ, scilicet, quicquid ibi habuit sine aliquo retenemento. Habendam et tenendam sibi et hæredibus suis de se et hæredibus suis jure hæreditario, per liberum servitium xl solidorum per annum ad iiij<sup>or</sup> terminos solvendorum, scilicet infra octavum diem Natalis domini x.s., Et infra octavum diem Pasche x.s., Et infra octavum diem Nativitatis Sancti Johannis Baptistæ x.s., Et infra octavum diem Sancti Micaelis x.s., pro omni servitio et exactione ad se et ad hæredes suos pertinente; et quod idem Britius et hæredes sui facient capitalibus dominis ejusdem feodi et eorum hæredibus, servitium feodi dimidii Militis de prædicto feodo, sicut ipse Lucas et antecessores sui eis facere consueverunt. Et quod ipse Lucas